[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от 23.03.2016                                                                                                           № 162-15/01рД

	О внесении изменений в некоторые решения Думы Ангарского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа,  Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести   в    решение   Думы   Ангарского    городского    округа    от    26.08.2015
№ 60-06/01рД «Об утверждении размеров должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы  в Ангарском городском округе (далее - решение), следующее изменение:

1) в преамбуле решения слова «принимая во внимание Постановление Губернатора Иркутской области от 16.11.2007 № 536-п «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области»,» исключить.
2. Внести в решение Думы Ангарского городского округа от 26.08.2015                     № 63-06/01рД «Об утверждении Положения о порядке и условиях установления и выплаты ежемесячного денежного поощрения лицам, замещающим должности муниципальной службы в Ангарском городском округе» (далее - решение), следующее изменение:

1) в преамбуле решения слова «принимая во внимание Постановление Губернатора Иркутской области от 16.11.2007 № 536-п «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области»,» исключить.
3. Внести в решение Думы Ангарского городского округа от 25.11.2015                     № 121-10/01рД «О внесении изменений в решение Думы Ангарского городского округа от
26.08.2015 № 60-06/01рД «Об утверждении размеров должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы  в Ангарском городском округе» (далее - решение), следующее изменение:

1) в преамбуле решения слова «принимая во внимание Постановление Губернатора Иркутской области от 16.11.2007 № 536-п «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области»,» исключить.
4. Внести в решение Думы Ангарского городского округа от 25.11.2015                     № 122-10/01рД «О внесении изменений в решение Думы Ангарского городского округа от 26.08.2015 № 63-06/01рД «Об утверждении Положения о порядке и условиях установления и выплаты ежемесячного денежного поощрения лицам, замещающим должности муниципальной службы в Ангарском городском округе» (далее - решение), следующее изменение:

1) в преамбуле решения слова «принимая во внимание Постановление Губернатора Иркутской области от 16.11.2007 № 536-п «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области»,» исключить.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

6. Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские ведомости».

Председатель Думы
                                                                                            А.А. Городской
Мэр                                                                                                                        С.А. Петров